

AUER GmbH | Am Kroit 25/27 | DE-83123 AMERANG

Fakturační adresa

Národní zemědělské muzeum, s. p. o.
Dana Janotová
Kostelní 1300/44
170 00 Praha 7-Holešovice
Česká republika

Doručovací adresa

Národní zemědělské muzeum, s. p. o.
Oddělení Warenannahme
Jeníkovská 1762
286 01 Čáslav
Česká republika
Tel.: +420771122854

Kontaktní adresa

AUER Packaging
International
Am Kroit 25/27
83123 Amerang

T.: +49807591333840

info@auer-packaging.com
www.auer-packaging.com

Potvrzení objednávky 1965128

4.12.2023

Náš obchodník:	Annalena Gesell	Spedice:	Dachser SE
Telefon:	+49807591333840	Incoterms:	Doprava zdarma (CIP)
Vaše objednávka č.:	OBJ1354/010/2023		
Vaše zákaznické č.:	380456		

Vážená paní Janotová,
děkujeme Vám za Vaši zakázku k dodání dole uvedených položek.

Katalogové č.	Zboží	Množství	Cena za kus	Celkem netto
R 1210 OS	Palety pro čisté prostory z regenerátu bez bezpečnostního okraje Rozměry D x Š x V: 120 x 100 x 15,5 cm horní plošina: uzavřené provedení: se 3 ližinami přerušovaný bezpečnostní okraj: bez bezpečnostního okraje Informace o výrobku: Z výrobních důvodů nelze zabránit bodům nástřiku Nosnost: Dynamický: 1 500 kg Statický: 3 500 kg Vysoký regál: 300 kg Přípustná odchylka ±: 10% hmotnost: 16,74 kg materiál: HD-PE-R Barva: Dopravní černá podobný RAL 9017 Předpokládaná připravenost k odeslání za 8 pracovních dní	60	1 064,45 Kč	63 867,00 Kč
R 1208 OS	Palety pro čisté prostory z regenerátu bez bezpečnostního okraje Rozměry D x Š x V: 120 x 80 x 15,5 cm horní plošina: uzavřené provedení: se 3 ližinami přerušovaný bezpečnostní okraj: bez bezpečnostního okraje Informace o výrobku: Z výrobních důvodů nelze zabránit bodům nástřiku Nosnost:	15	931,16 Kč	13 967,40 Kč

... →

Strana 1 od 3

Kontaktní adresa

AUER Packaging
International
Am Kroit 25/27
83123 Amerang

T.: +49807591333840

info@auer-packaging.com
www.auer-packaging.com

Potvrzení objednávky 1965128

4.12.2023

Katalogové č.	Zboží	Množství	Cena za kus	Celkem netto
	Dynamický: 1 500 kg Statický: 3 500 kg Vysoký regál: 300 kg Přípustná odchylka ±: 10% hmotnost: 14,31 kg materiál: HD-PE-R Barva: Dopravní černá podobný RAL 9017 Předpokládaná připravenost k odeslání za 8 pracovních dní			

Celková čistá hodnota zboží:	77 834,40 Kč
DPH 21%:	16 345,22 Kč
Celkem brutto:	94 179,62 Kč

Faktura se splatností 30 dní. (Platbu šekem neakceptujeme.)
Neoprávněně uplatněné slevy budou dodatečně požadovány.

Naše IČO: 156/121/81532
Naše DIČ: DE177563180

V případě zjištění rozdílů po kontrole našeho potvrzení objednávky s Vaší objednávkou, Vás prosíme, abyste nás o tom neprodleně informovali. V opačném případě budeme předpokládat, že naše údaje jsou uvedeny správně.

Toto není faktura. Fakturu obdržíte samostatně po doručení zboží.

Není-li dohodnuto jinak, nepředstavují termíny dodání uvedené v potvrzeních zakázek závaznou lhůtu. Bude-li to možné, společnost AUER GmbH uvedené dodací termíny náležitě dodrží. Pokud bude termín dodání překročen, má zákazník právo stanovit dodatečnou lhůtu minimálně šesti týdnů.

Společnost AUER GmbH si vyhrazuje právo na částečné dodávky, pokud jsou pro zákazníka v přiměřené míře. Další výdaje spojené s částečnou dodávkou platí společnost AUER GmbH.

Kontaktní adresa

AUER Packaging
International
Am Kroit 25/27
83123 Amerang

T.: +49807591333840

info@auer-packaging.com
www.auer-packaging.com

Potvrzení objednávky 1965128

4.12.2023

DŮLEŽITÉ:

Při převzetí si prosím zkontrolujte kompletnost a případné poškození svého zboží.

Poškození vzniklé při přepravě nebo nedostatky zaznamenejte na dodacím nebo přepravním listu, a nechte si je bezpodmínečně podepsat řidičem, protože jinak nemohou být pozdější reklamace uznány!

Platné jsou naše Všeobecné obchodní podmínky, které si můžete přečíst na adrese <https://www.auer-packaging.com/cz/cs/c/gtc>

